ALOISIVS ANTONIVS PEROTTVS GALEOTTVS 
VIRI SORTISSIMI (sic) GERMANIQ. FRATRES EX ALDEMORISCORVM FAMILIA 

NOBILIVM NIDI SVB CAROLI III. REGIS AVSPICIIS MERVERE 
ANNO DOMINI MCCCLXXX. 

(d’Aloe, Tesoro …, 1835 p.163).* 

1381 - che poi fu confirmato … da Carlo III. Ré di Napoli nel … 1381 (D’Engenio, Napoli sacra, 1623 p.103).* 

7.6.1382 - 1382 Juni 7 (Conferma) (ASNa, Mon. sopp. 1184 n. 7; Krüger, S. Lorenzo Maggiore …, 1986 
p.139).* 

1383 - L’inscrittioni de’ marmi, che sono nel suolo di questa Chiesa, son tali 
Hic iacet corpus nob. viri loannis Servientis de Neap. qui obijt Anno Domini 1383. die 3. mensis. . .  
(D’Engenio, Napoli sacra, 1623 p.122).* 

26.3.1383 - Nelle cappelle, dietro 'l Coro sono molti sepolchri, e quivi leggiamo ... 
[p.113] Hic requiescit corpus mag. & egregij viri Domini Iacobi Barrilis militis de Neapoli, qui obijt Anno à 
Nativitate Domini 1383. 26. mensis Martij 6. Indict. 

Hic iacet corpus nob. viri Domini Nicolai Barrilis de Neap. militis filij quond. magnifici, & egregij viri Dni Iacobi 
Barrilis qui obijt eodem Anno Domini 1383. 26. mens. Martij 6. Ind. 
(D’Engenio, Napoli sacra, 1623 p.113).* 
- Barrile d. Jacopo ... morì il 26 marzo 1383, come risultava dalla lapide sulla sua tomba in S. Lorenzo, lo 
stesso giorno in cui morì il figlio Nicola (Facchiano, Monasteri ..., 1992 p.211).* 

8.6.1383 - … piacerà che qui si conservi la memoria d'un sepolcro di marmo à man destra della Porta 
grande di San Lorenzo di Napoli, d'un descendente del sudetto, prima che quei frati non lo trasportino, le 
parole del quale son le seguenti.  
HIC IACET CORPVS NOB. VIRI DOMINI ANDREÆ FAGILLÆ DE NEAP. MILITIS QVI OBIIT ANN. M. CCC. 
LXXXIII. DIE OTTAVO JVNII VI. IND. CVJVS ANIMA REQVIESCAT IN PACE. AMEN.  
(Summonte, c.1595, Historia …, II ed. 1748 p.387).* 
- Entrando per la porta maggiore, a destra è un sepolcro di marmo in cui si legge … 
Hic iacet corpus nobilis viri Domini Andrei Fagillæ de Neap. militis, qui obijt Anno Domini 1383. die 8. Iunij 6. 
Indict. 
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(D’Engenio, Napoli sacra, 1623 p.106).* 

29.10.1385 - Sotto l’Organo sono alcuni sepolchri, e quivi leggiamo. 
Iacet in hac urna tumulatus . . . . . morigeratus Dns Tirellus Caraczolus de Neap. Iustitiarius familiaris, & 
Consiliarius quondam bon. memoriæ, nec non nobilis eius filius Tobias Caraczolus Anno Domini 1385. die 
29. mensis Octobris. 
(D’Engenio, Napoli sacra, 1623 p.116).* 

20.7.1387 - In d. D. enim Laurentii complura eiusmodi sunt epitaphia, ex quibus haec aliquando notavimus, 
& aliqua etiam supra memoravimus … In Aedicula Reginae … "Hic jacent corpora Illustrium Dominorum 
Domini Roberti de Artois, & Dominae Joannae Ducissae Duracii conjugum, qui objerunt anno Domini 1387" 
(Surgentis, Neapoli ..., 1597 ed. 1727 p.215).* 
- Nella cappella detta della Reina … Nella stessa cappella si vede il sepolcro di Roberto d'Artois, e con lui fù 
sepolta Giovanna Duchessa di Durazzo sua moglie, i quali morirono in uno stesso giorno, si crede per 
gelosia del Regno fussero attossicati per ordine della Reina Margherita, e quivi leggiamo. 
Hic iacent corpora Illustrium Dominorum Dni Roberti de Artois, & Dnæ loannæ Ducissæ Duracij coniugum, 
qui obierunt Anno Domini 1387. die 20. mensis lulij 10. Indict. 
(D’Engenio, Napoli sacra, 1623 p.115).*